
入札日 平成21年10月6日

業務名

業務場所

業務種別 コンサル

業務概要

履行期間 契約の日から平成22年2月26日まで

契約者

予定価格 14,041,000円（消費税及び地方消費税を除いた額）

最低制限価格 9,873,405円（消費税及び地方消費税を除いた額）

指名理由

（単位：千円）

№ 第１回 第２回 第３回 備考

1 ㈱西條設計コンサルタント 13,000

2 ㈱佐藤土木測量設計事務所 12,500 落札

3 ㈱千葉測量技研 12,800

4 日野測量設計㈱ 13,000

5 ㈱マクロプランコンサルタント 12,700

※開札結果の金額等は消費税及び地方消費税を除いた額です。

東流下石巻北第２処理分区汚水準幹線実施設計業務

石巻市南境字水貫山ほか５字地内

１　石巻市建設工事等指名競争入札参加者指名基準別表に掲げる事項を満たして
いる者
２　市内の本店により登録されている者
３  石巻市測量・建設コンサルタント等業務承認業種の下水道部門に登録され、本
市の業務実績のある５者を選定した。

業者名

石巻市蛇田字新西境谷地99番地7
㈱佐藤土木測量設計事務所

実施設計業務
　管渠実施設計（詳細設計）
　  開削工法   L=1,019m
　　　　(レベル1　L=814m　レベル2　L=205m）
　　推進工法　L=203m
　　　　(レベル2　L=203m)
　　マンホールポンプ設計　1箇所
　地質調査
　　機械ボーリング　　　　2箇所


